
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

/l/daba, .-FACULTAD DE L .S. 7 
VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Licenciatura en Lengua y 
Literatura Inglesa de la señorita Mariana Borio DNIN°:29.441.900 
Legajo N°:200380532 , 

y CONSIDERANDO 

Lo estipulado en el punto 6 de la Resolución del H.Consejo 
Superior de la U.N.C.N°296/01, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE 

Art.1°.-Designar un jurado integrado por las profesoras Mirian Carballo 
-Directora del Trabajo- Noelia Mariana Tortone y María 
José Buteler para la corrección del Trabajo Monográfico Final 
de Licenciatura en Lengua y Literatura Inglesa- Marriage as a 
Patriarchal Construct in Wide Sargasso Sea and The Awakening 
presentada por la señorita Mariana Bario DNIN°:29.441 .900 Legajo 
N°200380532. 

Art.2°.-Comuníquese y de forma.

MCA 

Praf. Dra. SILVIA N. BAREIj b tREl 
DECANA 


SECRETARIA ACADEMICA 
 FACULTAD DE LENGUAS 
FACULTAD DE LENCl'I..S linlversldad Nacional de Córdoba 
Uníveisídsd Nacional de CÓíd~ J :1 


